
ТАЛЬНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З
07.05.2019 №01/10- 48

Про затвердження паспорта 
та внесення змін до паспорта 
бюджетних програм 
на 2019 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 
року за №1104/25881, (зі змінами) затвердженими наказом Міністерства 
фінансів України від 15 листопада 2018 року та наказом Міністерства фінансів 
України від 02 грудня 2012 року №1195 «Про затвердження структури 
кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів і типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів", рішення Тальнівської районної ради від 21.12.2018 №30-3/УІІ «Про 
районний бюджет на 2019 рік», зі змінами затвердженими розпорядженням 
РДА від 07.05.2019 № 83

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2019 р., попередньо 

погодивши з фінансовим управлінням за КПКВК : 0813087(додається).
2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 

2019 р. затвердивши його у новій редакції, попередньо погодивши з 
фінансовим управлінням за КПКВК: 0813043 (додається).

3. Виконуючого обов’язки начальника відділу фінансово-господарського 
забезпечення Самардак І.О. подавати у фінансове управління райдерж -

* адміністрації звіти про-щ^онання паспортів бюджетних програм у терміни

Т. Маринченко


